
Úřední deska: Státní veterinární správa

Vyvěsit: 27.03.2017      Sejmout: 12.04.2017
Rozhodnutí str. 1 z 2 

Krajská veterinární správa 
Státní veterinární správy 
pro Královéhradecký kraj 
Jana Černého 370, 503 41  Hradec Králové 

Č. j. SVS/2017/039160-H 

R O Z H O D N U T Í  

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj (dále jen „krajská 
veterinární správa“ nebo „KVS“) podle § 47 odst. 4 a odst. 7 a § 49 odst. 1 písm. c) a § 54 odst. 2 
písm. a) a odst. 3 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů 
(veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 14 a násl. vyhlášky č. 36/2007 Sb., 
o opatřeních pro tlumení aviární influenzy a o změně vyhlášky č. 299/2003 Sb., o opatřeních 
pro předcházení a zdolávání nákaz a nemocí přenosných ze zvířat na člověka, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla takto:  

mimořádná veterinární opatření 

k zamezení šíření nebezpečné nákazy - aviární influenzy: 
vydaná na základě potvrzení výskytu nebezpečné nákazy - vysoce patogenní aviární influenzy  

(subtyp H5N8) v lokalitě Bernartice,  
GPS: 50°38'49.400"N, 15°57'50.639"E 

se ukončují . 

Čl. 1 

Ukončení mimořádných veterinárních opatření 

Mimořádná veterinární opatření nařízená dne 23. 2. 2017 Nařízením Státní veterinární správy 
č. j. SVS/2017/025790-H, kterými se vyhlašuje  

1) Ochranným pásmem se stanovují následující katastrální území:     

602744 Bečkov  

602752 Bernartice  

602761 Královec  

602779 Křenov u Žacléře  

602787 Lampertice  

793094 Zlatá Olešnice  

2) Pásmem dozoru se stanovují následující katastrální území:  

600598 Babí  

681229 Bezděkov u Trutnova  

794180 Bobr  

794198 Černá Voda u Žacléře  

784869 Debrné  

600059 Dolní Adršpach  

643441 Dolní Albeřice  

643459 Dolní Lysečiny  

769134 Dolní Staré Město  

657042 Hodkovice u Trutnova  

600067 Horní Adršpach  

643467 Horní Albeřice  

643483 Horní Maršov - západní hranici území tvoří vodní tok Úpa a 



Úřední deska: Státní veterinární správa

Vyvěsit: 27.03.2017      Sejmout: 12.04.2017
Rozhodnutí str. 2 z 2 

Lysečínský potok  

769151 Horní Staré Město  

783765 Hrádeček  

654922 Chvaleč  

696790 Kalná Voda  

681237 Lhota u Trutnova  

681873 Libeč  

792675 Libná  

691721 Markoušovice  

696803 Mladé Buky  

654931 Petříkovice u Trutnova  

769223 Poříčí u Trutnova  

794228 Prkenný Důl  

794236 Rýchory  

696811 Sklenářovice  

738841 Slavětín u Radvanic  

643513 Suchý Důl v Krkonoších  

769029 Trutnov  

794252 Vernířovice  

784877 Voletiny  

794244 Žacléř  

z důvodu výskytu a k zamezení šíření nebezpečné nákazy vysocepatogenní aviární influenzy 
v Královéhradeckém kraji se ukončují z důvodu: v období od 23. 2. 2017 do 26. 3. 2017 nebyly 
potvrzeny žádné případy nakažených zvířat na výše uvedených katastrálních územích.  

Čl. 2 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) 
veterinárního zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se 
považuje den jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 
Nařízení Státní veterinární správy musí být každému přístupné u KVS Hradec Králové, 
u Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a u všech dotčených obecních úřadů. 

 
2. Dnem účinnosti tohoto nařízení se zrušuje nařízení Státní veterinární správy 

č. j. SVS/2017/025790-H ze dne 23. 2. 2017.  

 

V Hradci Králové dne 27.03.2017 

otisk úředního razítka 

MVDr. Aleš Hantsch 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

 


		2017-03-27T09:14:46+0200
	MVDr. Aleš Hantsch d0e301102ead5e5dcef23d818146576c27160024




